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Forvaltningsberiittelse

Styrelsen for Bostadsrittsforening Apollo 2 far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret
2014-01-01—2014-12-31.

Styrelsen har bestatt av foljande personer:

Ordftrande Anders Borg
Sekreterare André Bodin
Kassor Gunilla Sj6gren
Ledamot Boérje Carlsson
Ledamot Bo Sivelind
Styrelsesuppleant Tommy Glas

I tur att avga vid ordinarie foreningsstimman dr Gunilla Sjogren, Borje Carlsson och Tommy Glas

Ovriga uppdrag har foljande personer:

Revisor Birgitta Thorberg, Hugos Revision AB
Revisorssuppleant Rose-Marie Hardstal, Hugos Revision AB
Lokalvérdare Monika Hjdlm Dergunova

Valberedning vakant

Valberedningssuppl. vakant

Husvérdar Mikael Eklundh och Andréa Eklundh

Visentliga hiindelser i foreningen under verksamhetsiret

Under aret har det monterats upp tak &ver de 6versta balkongerna.

Vid arsstimman léimnades det in tre motioner om att fSreningen ska investera i hissar i alla
trapphus. Styrelsen beslutade att gora en grundlig genomgang hur man eventuellt ska kunna l9sa
hissfragan. Beslut kommer att tas under 2015 pa en extra stimma om foreningen ska investera i
hissar i alla trapphus.

Boulebanan har under 4ret fatt en uppsnyggning med ny sarg och nytt grus.
Malning och putsning har genomfdrts under alla balkonger.

Vidare har styrelsen forhandlat fram ett nytt avtal med ComHem till en ldgre kostnad och ddrmed
beslutat att forldnga avtalet med ComHem. Enligt det nya avtalet kommer medlemmarna att fa
inspelningsbara digitalboxar utan kostnad.

OVK (Obligatorisk VentilationsKontroll) har genomforts under dret och kommer att slutforas
under 2015 for att fi luftflédena godkinda enligt nya normer for ldgenheter.

Kommunen har beslutat om att 20 % av ldgenheterna ska radonmétas. Métningen kommer att
slutforas under vintern 2015.

Under aret har 10 lagenheter bytt dgare.
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Foreningen iiger per den 31 december 2014 foljande
Foreningen #ger i dag 87 ldgenheter, en samlingslokal och 19 garage.

Ligenheterna dr fordelade enligt nedan:

Ettor 33 st 38% 17,5 - 36,5 m?
Tvéor 15 st 17% 57,5 m*

Treor 33 st 38% 65,0 - 72,0 m’
Fyror 6 st 7% 88,5 — 90,5 m’

En samlingslokal pa 295 m? som hyrs ut till Ludvikabygdens Bridgeklubb.

Samt 19 garage som hyrs ut separat till medlemmarna.

Styrelsens arbete

Styrelsen har haft 10 protokollférda méten under verksamhetséret. Styrelsearbetet har behandlat
ekonomi, fastighetsforvaltning, ligenhetsbyten, andrahandsuthyrningar och 16pande &renden.

Firmatecknare har varit tva i styrelsen. Styrelsearvode per kalenderér uppgar till
60 900 kr som fordelats inom styrelsen efter arbetsfordelning. Fyra moten har genomforts med de
tvd ovriga Apollo foreningarna dir gemensamma drenden behandlats.
Styrelsen har foljt lagar, stadgar, god moral och haft ett bra samarbetsklimat i sitt styrelsearbete
under verksamhetsret.
Framtida underhall och investeringar
Under de ndrmaste aren beriknar foreningen genomfora enligt underhéllsplan foljande:
= mala om fonsterblecken
= mala om golven i kéllargdngar
= mala om soprumsddrrarna

Ekonomi

Den ekonomiska stiillningen vid rikenskapsperiodens slut framgar av resultat- och balansrikning
enl. bifogad bilaga. Se #ven bokslutssammanstéllningen hér nedan.

Foreningen har allt forsikrat hos Dalarnas Forsikringsbolag.

Bokslutssammanstillning
Resultatet efter skatt for rikenskapsperioden blev en vinst pd 70 524 kr.
Vara tillgangar pa 9 269 703 kr i balansrakningen ér till 54 % eget kapital.

Vi har en likviditet pa 932 716 kr.
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Vi har langfristiga skulder pa 3 841 600 kr.
Amorteringar pa banklan uppgick till 131 200 kr.
Vi har en fastighetsinteckning pa 7 248 400 kr som stélld sikerhet.
Taxeringsvirdet pa fastigheten uppgar till 18 959 000 kr.
Avsittning till yttre underhéllsfond gors med 56 880 kr.

Lanestatus 2014-12-31

1 120 000 kr — fast réinta 5,46 % och amortering 4 % under dren 2008-2018 juni
2 721 600 kr — fast ridnta 4,57 % och amortering 4 % under aren 2006-2016 juni

Budget

Var likviditet har under aret bibehallits pa en god niva och kommer att si vara under ndrmaste aret
enligt styrelsens berdkning. Detta innebdr att vi kommer att ha en god ekonomi och ddrmed ett
tryggt boende 1 vir fastighet.

Arsavgifter (hyror)

Styrelsen ridknar inte med att héja arsavgiften (hyran) under budgetaret 2015, under forutséttning
att foreningen inte investera i hissar i alla trapphus. Kommer foreningen att besluta pa extra
stimman om att investera i hissar, kommer en hdjning av arsavgiften (hyroma) att genomforas.

Till slut vill styrelsen rikta ett stort tack till Er alla som stiillt upp for foreningen under
verksamhetsaret och ser fram emot ett gott samarbete med alla medlemmar under
kommande verksamhetsar.
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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Apollo 2 far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2014.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Flerarsoversikt (tkr) 2014 2013
Nettoomsittning 2 344 2 347
Resultat efter finansiella poster 71 262
Soliditet (%) 54 53

Firslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
avsittning till underhallsfond
i ny riakning Gverfores

2011/12
3476
319

51

4 465 885
70 524
4 536 409

56 880
4 479 529
4 563 409

2010/11
2305
-184

48

2009/10
2313
186

48

Féreningens resultat och stillning i évrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Arsavgifter

Rorelsens kostnader
Fastighetskostnader underhall
Fastighetskostnader, drift
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Rirelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ovriga ridnteintikter

Ovriga rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2014-01-01
-2014-12-31

2344 030
2 344 030

-127 459
-1213774
-56 238
-364 414
-317 323
-2 079 208

264 822

1372

-195 670

-194 298

70 524
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2013-01-01
-2013-12-31

2347199
2 347199

-29 235

-1 182 800
-75 690
-317 750
-278 730
-1 884 205

462 994

812
-202 202
-201 390
261 604

261 604

261 604
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Balansrﬁkning Not 2014-12-31 2013-12-31

TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark 4 8 186455 8292528

Inventarier, verktyg och installationer 5 0 0
8 186 455 8292 528

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga andelar 6 30 000 30 000

Summa anliiggningstillgangar 8216 455 8 322 528

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 22 084 15528

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 98 448 94 737

120 532 110 265
Kassa och bank 932716 858 245
Summa omsittningstillgangar 1053 248 968 510

SUMMA TILLGANGAR 9269 703 9291 038
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Foreningens underhéllsfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Fir egna skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not 2014-12-31

250 800
231095
481 895

4 465 885
70 524
4 536 409

5018 304

3 841 600

131200
6232
1 754
9437
261 176
409 799

9269703

7248 400
7 248 400

Inga
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2013-12-31

250 800
174 215
425 015

4261 160
261 604
4522 764

4947779

3972 800

131200
10 227
1376
8 586
219070
370 459

9291038

7 248 400
7 248 400

Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med édrsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning,

Forstagangstillimpare (K3)
Arsredovisningen upprittas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning.

Uppgifterna i flerdrsdversikten i forvaltningsberittelsen har inte rdknats om.

Overgangen har gjorts i enlighet med foreskrifterna i K3 Kapitel 35. Denna forening ér ett mindre foretag
och har utnyttjat mindre foretags méjlighet att inte rikna om jamforelsetalen for 2013 enligt K3 principer.
Presenterade jaimforelsetal Sverensstimmer i stillet med de uppgifter som presenterade i foregdende ars
arsredovisning,.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt viirde av vad foretaget fétt eller kommer att fa. Det innebér ati foretaget
redovisar inkomsten till nominellt viirde (fakturabelopp) om foretaget far ersiittning i likvida medel direkt
vid leveransen.

Anléiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Byggnader 2-4 %
Tillbyggnad Gver balkong 10 %
Markanldggningar 5%

Inventarier 20 %
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Noter

Not 1 Nettoomsiittningens fordelning

2014
Nettoomsittningen per rorelsegren
Arsavgifter -2334 630
Ovriga intikter -9 400

-2 344 030

Not 2 Fastighetskostnader

2014
Fastigh.skotsel stad,mat.,Gvr. 7332
Reparation av bostider 55
Reparation gem. utrymmen 5769
Reparation hus utvindigt 94 749
Reparation markytor 19 554
Summa 127 459
Taxebundna kostnader
Elavgifter 58 397
Fjarrvirme 616 241
Vattenavgifter 183 505
Renhéllning/sopor 82938
Summa 941 081
Ovriga fastighetskostnader 60 194
Fastighetsforsakringar 56 307
Kabel TV-avgifter 89 767
Summa 206 268
Fastighetsskatt 66 425

1 341233
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2013

-2 344 899
-2 300
-2 347 199

2013

6178
0
1576
21 481
0
29235

60 826
620 617
199 394

71411
952 248

5224
73 085
85818

164 127

66 425
1212 035
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Not 3 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Liner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Léner och andra ersittningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

(varav pensionskostnader)

Styrelsearvoden

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Inkop

Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsviirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2014

224 783
78 731
(7 158
60 900

364 414

2014-12-31
13 612 342

211250
13 823 592
-5319 816

-317323
-5 637 139

8 186 453

2014-12-31

416 046
416 046

-416 046
-416 046
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2013

189 089
67 761

5675)
60 900

317 750

2013-12-31
13 612 342
13 612 342
-5041 086

-278 730
-5 319 816

8292 526

2013-12-31

416 046
416 046

-416 046
-416 046
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Not 6 Lokaler

Ingaende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat virde

Not 7 Foriindring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av foregaende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgiang

Not 8 Langfristiga skulder

Forfaller inom 1 ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

Forfaller senare dn 1 ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

Inbetalda
insatser
250 800

250 800
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2014-12-31 2013-12-31
30 000 30 000
30 000 30 000
30 000 30 000
Yttre
reparat. Balanserat Arets
fond resultat resultat

174 215 4261 160 261 604

56 880 204 724 -261 604
70 524
231095 4 465 884 70 524
2014-12-31 2013-12-31
131200 131 200
131 200 131 200
3 841 600 3972 800
3 841 600 3972 800
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Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Ludvika den 13 mars 2015

Gunilla Sj Bérje Carlsson

Anders Borg André Bodin

Doy ool

Revisorspateckning
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Birgitta Thorberg
Godkind revisor



